12-02-2024 01:29:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária e importante pois chegou ao nosso conhecimento que no endereço
supramencionado o trânsito é intenso, e que existe uma grande dificuldade dos pedestres ao atravessar as vias,
causando insegurança aos cidadãos.

Sendo assim solicitamos a construção/implantação de uma rotatória no local, garantindo um trânsito seguro a
todos que passam pelo local.

esta solicitação para que seja implantado uma rotatória no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2021

RUA MARIA JOSE VIEIRA LUCAS, ESQUINA COM RAQUEL BORGES GOMIDE,
LOTEAMENTO MONTE HEBRON, 38.421-543, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ROTATÓRIA Nº 20230/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

Sala das Sessões, 7 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total